
Zarządzenie  Nr  97/2009/V
Prezydenta Miasta Pabianic

 z dnia 12 maja 2009 r.

 
w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego, operatora obsługi 

informatycznej pełnomocnika rejonowej komisji wyborczej oraz operatora
informatycznej obsługi komisji obwodowej w wyborach posłów do Parlamentu 

Europejskiego w 2009 roku

Na podstawie  §6 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 16 marca 2009 r.  
w  sprawie  warunków  i  sposobu  wykorzystywania  techniki  elektronicznej  przy  ustalaniu 
wyników głosowania i wyniku wyborów oraz trybu przekazywania danych z protokólów za 
pośrednictwem  sieci  elektronicznego  przekazywania  danych  w  wyborach  posłów  do 
Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r.( MP. Z 2009 r. Nr.29 
poz. 243 ) zarządzam, co następuje:

§ 1.1.  Ustanawiam  koordynatora  gminnego  odpowiedzialnego  za  szkolenie 
operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych 
w osobie:

Marcin Chojak
      

2. Zadania koordynatora  określa załącznik Nr 1 do niniejszego    
zarządzenia.

§ 2.1. Ustanawiam  operatora obsługi informatycznej pełnomocnika rejonowej 
komisji wyborczej w osobie:

Kamil Makarewicz     
       
      2.  Zadania operatora obsługi informatycznej pełnomocnika rejonowej    

komisji wyborczej określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.1.Ustanawiam operatorów informatycznej obsługi  obwodowych komisji   
wyborczych w osobach:



Numer
obwodu 

głosowania

 Imię i nazwisko
operatora informatycznego

 obwodowej komisji wyborczej

Numer
obwodu 

głosowania

Imię i nazwisko
operatora informatycznego

 obwodowej komisji wyborczej
1. Milena Pawlak 19. Anna Krauzowicz
2. Janusz Koźlenko 20. Paweł Lewicki
3. Marcin Dychto 21. Ryszard Zapart
4. Joanna Skowrońska 22. Włodzimierz Ludziejewski
5. Beata Pliszka 23. Jacek Jaśkiewicz
6. Małgorzata Żuk 24. Wojciech Walczak
7. Piotr Błaszczyk 25. Joanna Pawłowska
8. Mirosława Dąbrowska 26. Małgorzata Stachelska
9. Tamara Biniecka 27. Izabela Ruszer
10. Agnieszka Gwiazda 28. Marta Jóźwiak
11. Katarzyna Jurek 29. Patrycja Klusek
12. Tomasz Klajnert 30. Anna Bujacz
13. Bogusława Kobyszewska 31. Agnieszka Kołodziejska
14. Iwona Marusik 32. Jacek Sadłowski
15. Beata Nowak 33. Krzysztof Woszczak
16. Aneta Banasiak 34. Grażyna Redzynia
17. Maria Ryba 35. Renata Barys
18. Agnieszka Nowak

2. Zadania operatora informatycznej obsługi  obwodowych komisji 
wyborczych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                              


	 
	w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego, operatora obsługi informatycznej pełnomocnika rejonowej komisji wyborczej oraz operatora

